
Uchwala Nr LXXII/416/2022 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Dęblin 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2023". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1  

W „Programie współpracy Miasta Dęblin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023", który stanowi załącznik do 
uchwały Nr LXIX/400/2022 z dnia 28 listopada 2022 roku, wprowadza się następującą 
zmianę: „Rozdział XII: Informacja o sposobie tworzenia Programu oraz o przebiegu 
konsultacji", otrzymuje brzmienie: 

1. Projekt Programu został opracowany w oparciu o Program na rok 2022 oraz 
propozycje zgłaszane przez organizacje do projektu budżetu Miasta Dęblin na rok 2023. 

2. Konsultacje przeprowadzono w sposób określony w uchwale nr LXIX/420/2010 Rady 
Miasta Dęblin w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy 
0 działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

3. Organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
w terminie od 7 listopada 2022 roku do 15 listopada 2022 roku miały możliwość 
pisemnego zgłaszania uwag i opinii do projektu uchwały. 

4. W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna opinia. Nie została wzięta pod uwagę 
z powodu braku uzasadnienia proponowanej zmiany. Druga opinia wpłynęła po terminie 
konsultacji. 

5. Konsultacje Programu na 2024 rok będą przeprowadzone w terminie 
od 14 października 2023 r. do 25 października 2023 r. 

6. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Dęblin wyznaczoną do udzielania wyjaśnień 
1 przyjmowania opinii jest Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 

7. Dokument po konsultacjach został przekazany Burmistrzowi, który przedłożył projekt 
Radzie Miasta Dęblin, celem przyjęcia. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Mac ie j  Krygrowski 


